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Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico con riferimento all’attivita del Centro
Federale Territoriale di COMO Casnate con Bernate comunica I'elenco dei convocati per il giorno
LUNEDI 26.02.2024 presso il Centro Sportivo Renato Rossi, sito in via Roma, Casnate con Bernate
(co).

Gli atleti convocati per 'allenamento dovranno presentarsi puntuali, muniti del proprio abbigliamento da
gioco, parastinchi, borraccia, un paio di scarpe ginniche e un paio di scarpe da calcio.

Si ricorda inoltre che, in occasione della prima convocazione stagionale, & necessario consegnare al
Responsabile Tecnico:

copia del certificato di idoneita per I'attivita sportiva;

Dichiarazione liberatoria per minorenne (allegata alla mail di convocazione).
Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile Tecnico: Massimo Luoni
Telefono: 338-3402139
E-mail: areasviluppoterritoriale.como@gmail.com

In caso di indisponibilita motivata dei calciatori convocati, le Societa devono darne immediata
comunicazione, inviando eventualmente certificazione medica per 'assenza.

STAFF:

Responsabile Tecnico C.F.T.: Massimo Luoni
Istruttore: Rlessandro Carnaghi

Istruttore: Antonio Balestrieri

Istruttore: Flavio De Luca

Preparatore Portieri: Stefano Butti
Preparatore Atletico: Stefano Marian
Psicologo: Alessia Cassani

Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.
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CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE

ORARIO:

15:30 : CONVOCAZIONE
16:00 : ALLENAMENTO

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

COMO - Casnate con Bernate

COGNOME NOME ::';I::II.JI_L SOCIETR’
EL HADDADI OMAR 06/04/10 AC BESNATESE
ALTAVILLA RICCARDO 2/4/2010 ACCADEMIA INTERNAZIONALE
GIOELI SIMONE 4/2/2010 ACCADEMIA INTERNAZIONALE
CAULI ACHILLE 23/09/10 ACCADEMIA PAVESE S.GENESIO
CONDO ANTHONY 27/02/10 ACCADEMIA PAVESE S.GENESIO
SGRO GIUSEPPE 15/3/2010 ALCIONE MILANO
DI MASCIO GIOELE 02/03/10 APD CERESIUM BISUSTUM
CALANDRINO DAVIDE 26/02/10 ASD ACCADEMIA VARESE
COLOMBO TOMMASO 1/2/2010 CALCIO CANEGRATE
SPAMPINATO JACOPO 8/7/2010 CALCIO CANEGRATE
CANNAROZZI ANDRER 28/4/2010 CALCIO CLUB MILANO
D'ANGELO CRISTIAN 1/6/2010 CALCIO CLUB MILANO
OTTOBONI MATTEOD 26/7/2010 CENTRO SCHIARFFINO 1988SRL
GIGLIOTTI ANDRER 01/10/10 CIMIANO CALCIO S.S.0. ARL
MERAVIGLIA MATTEOD 19/05/10 CIMIANO S.S.D. ARL
CANTORO ALESSANDRO 13/12/2010 CISANESE
SCERRA BRAIAN 14/09/10 CITTA'DI VARESE
SERANGELI JACOPO 07/04/10 CITTA'DI VARESE
CORRAO LUCA 24/02/10 ENOTRIA 1908 SSDARL
ROMANELLI DANIELE 02/04/10 ENOTRIA 1908 SSDARL
GIRARDI MATTIA 26/03/10 FCD BULGARO ACADEMY
SCHIAVONE MARCO 20/10/10 FCD BULGARO ACADEMY
BUSCHINI ALESSIO 13/11/10 LOMBARDIA 1 SSDARL
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GALLO
GALLUCCI
MARCHISELLA
HOJBOTA
BARETTA
CASAGRANDE
ROGNONI
TILOCCA
AWUNGNKENG
CRABA
FAMA
PINI
GRASSI
ROTA
DE PALMA
NOGAROTTO
SPADON
DIENG
MUROLO
PIETROBONI
TELESCRA
ARBORE
GRAVINESE
SOLDA
ZANELLI
BALDERA
FARSACI
MARUCA
RIZZOLO
SOLENNE
LENTINI

lution

ALBERTO
GABRIELE
ANDRER
DAVIDE STEFAN
PIETRO
ANDRER
GIANMARIA
RICCARDO SIRO
ADRIANO ASONGAN
DIEGO
SIMONE
GIULIO
NICCOLO
ALESSANDRO
PROLO
RICCARDO
RYAN
MAME CHEIK
LUIGI JUNIOR
ALESSANDRO
LEONARDO
ALESSIO
DIEGO
SAMUELE
DANIELE
YULIAN
GABRIELE
ALESSIO
PIETRO
LORENZO
FRANCESCO ANTON
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28/01/10
22/03/10
08/03/10
26/12/2010
17/8/2010
31/8/2010
25/2/2010
7/1/2010
07/06/10
22/09/10
06/02/10
07/03/10
8/4/2010
6/5/2010
11/09/10
18/02/10
01/07/10
23/01/10
21/03/10
04/07/10
16/03/10
15/03/10
29/05/10
27/01/10
12/02/10
24/05/10
22/06/10
07/07/10
12/01/10
10/1/2010
21/11/2010
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LOMBARDIA 1 SSDARL
LOMBARDIA 1 SSDARL
MASSERONI MARCHESE SRL
OLTREPO FBC
PAVIA 19N
PAVIA 19N
PAVIA 19N
PAVIA 19N
SAN GIULIANO CITY SSDARL
SAN GIULIANO CITY SSDARL
SAN GIULIANO CITY SSDARL
SAN GIULIANO CITY SSDARL
SEGURO
SEGURO
SOLBIATESE CALCIO 1911
SOLBIATESE CALCIO 1911
SOLBIATESE CALCIO 1911
SS FRANCO SCARIONI 1925
SS FRANCO SCARIONI 1925
SS FRANCO SCARIONI 1925
SS FRANCO SCARIONI 1925
UP GRVIRATE CALCIO
UP GRVIRATE CALCIO
US SESTESE CALCIO
US SESTESE CALCIO
VARESINA CALCIO SPORT C.V.
VARESINA CALCIO SPORT C.V.
VARESINA CALCIO SPORT C.V.
VARESINA CALCIO SPORT C.V.
VIGOR MILANO
VIS NOVA GIUSSAND
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